
  

 Częstochowa, dn. 25.05.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 

dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ SOCZEWEK, MATERIAŁÓW 
I SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA ODDZIAŁU OKULISTYKI 
WSzS/DDZ/2411/P-8/005/1071/12, 

 

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie uprzejmie informuje, 
że w wyniku w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający, dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
Zamówienie publiczne zostanie udzielone firmie: 
Część Nr 1:  
Consultronix S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, która zaoferowała cenę 121.500,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium 

 Cena -100 x ŁĄCZNIE 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków  

100,00000000  x 100,00000000  

Część Nr 2: 
Consultronix S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, która zaoferowała cenę 28.080,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3455 Consultronix S.A. 

ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków  
100,0000000 x 100,00000000 pkt 

Część Nr 3: 
Consultronix S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, która zaoferowała cenę 13.392,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  

 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3455 Consultronix S.A. 

ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków  
100,00000000  x 100,00000000  

Część Nr 4: 
Croma Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa, która zaoferowała cenę 
74.999,52 zł. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w 
ramach kryterium określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 
100,00000000  x 100,00000000  

Część Nr 5: 
Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15,02-674 Warszawa, która zaoferowała cenę 27.000,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 



  

3407 Alcon Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

100,0000000 x 100,00000000  

Część Nr 6: 
Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15,02-674 Warszawa, która zaoferowała cenę 37.422,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3407 Alcon Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
100,0000000 x 100,00000000  

Część Nr 7: 
Croma Pharma Polska Sp. z o.o., ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa, która zaoferowała cenę 
61.417,44 zł. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w 
ramach kryterium określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 
100,0000000 x 100,00000000  

Część Nr 8: 
Medical Partner Sp. z o.o. ul. 28 Czerwca 1956r. nr 213/215, 61-485 Poznań, która 
zaoferowała cenę 11.690,00 zł. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę 
punktów w ramach kryterium określonego w postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3373 Medical Partner Sp. z o.o. 

ul. 28 Czerwca 1956r. nr 213/215, 
61-485 Poznań 

100,00000000 x 100,00000000 

3407 Alcon Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

12,02674897 x 12,02674897 

3408 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 31a, 03-101 Warszawa 

39,51834273 x 39,51834273 

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

57,72839506 x 57,72839506 

3450 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
CEZAL S.A. 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

53,45221765 x 53,45221765 

3451 Ultra Med Sp. z o.o. 
ul. J. Kossaka 49, 20-358 Lublin 

74,01076290 x 74,01076290 

3452 ABJ - Vision Sp. z o.o. 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków Duży 

43,47017700 x 43,47017700 

3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

97,82426778 x 97,82426778 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

53,10160622 x 53,10160622 

Część Nr 9: 
MDT J. Zych, A. Budyn sp.j., ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków, która zaoferowała cenę 700,06 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 

ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 
100,00000000 x 100,00000000 

Część Nr 10: 
Ultra Med Sp. z o.o., ul. J. Kossaka 49, 20-358 Lublin, która zaoferowała cenę 3.726,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  



  

 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 

ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 
98,57142857 x 98,57142857 

3451 Ultra Med Sp. z o.o. 
ul. J. Kossaka 49, 20-358 Lublin 

100,00000000 x 100,00000000 

3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

96,15483871 x 96,15483871 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

95,53846154 x 95,53846154 

3487 Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

53,07692308 x 53,07692308 

Część Nr 11: 
ABJ - Vision Sp. z o.o., ul. Główna 90B, 95-041 Gałków Duży, która zaoferowała cenę 5.400,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3407 Alcon Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
25,64102564 x 25,64102564 

3408 Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 31a, 03-101 Warszawa 

37,03703704 x 37,03703704 

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

31,15264798 x 31,15264798 

3452 ABJ - Vision Sp. z o.o. 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków Duży 

100,00000000 x 100,00000000 

3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

27,77777778 x 27,77777778 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

23,09468822 x 23,09468822 

3487 Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

35,71428571 x 35,71428571 

Część Nr 12: 
MDT J. Zych, A. Budyn sp.j., ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków, która zaoferowała cenę 12.366,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3408 Polymed Polska Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 31a, 03-101 Warszawa 
43,20754717 x 43,20754717 

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

100,00000000 x 100,00000000 

3451 Ultra Med Sp. z o.o. 
ul. J. Kossaka 49, 20-358 Lublin 

52,04545455 x 52,04545455 

3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

41,91835988 x 41,91835988 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

57,25000000 x 57,25000000 

3487 Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

62,46590289 x 62,46590289 

Część Nr 13: 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A., ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, która zaoferowała 
cenę 2.100,17 zł. Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w 
ramach kryterium określonego w postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3408 Polymed Polska Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 31a, 03-101 Warszawa 
39,28488590 x 39,28488590 



  

3450 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
CEZAL S.A. 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

100,00000000 x 100,00000000 

3487 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

21,60668724 x 21,60668724 

3487 Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

32,41003086 x 32,41003086 

Część Nr 14: 
Consultronix S.A. ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, która zaoferowała cenę 982,80 zł. Wykonawca 
złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium określonego w 
postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3407 Alcon Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
71,09375000 x 71,09375000 

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

72,80000000 x 72,80000000 

3454 Croma Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 31, 02-495 Warszawa 

60,66666667 x 60,66666667 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

100,00000000 x 100,00000000 

Część Nr 15: 
ABJ - Vision Sp. z o.o., ul. Główna 90B, 95-041 Gałków Duży, która zaoferowała cenę 1.668,60 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3408 Polymed Polska Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 31a, 03-101 Warszawa 
68,66666667 x 68,66666667 

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

60,58823529 x 60,58823529 

3452 ABJ - Vision Sp. z o.o. 
ul. Główna 90B, 95-041 Gałków Duży 

100,00000000 x 100,00000000 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

69,03485255 x 69,03485255 

3487 Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

63,19018405 x 63,19018405 

Część Nr 16: 
Consultronix S.A.ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, która zaoferowała cenę 1.404,00 zł. Wykonawca 
złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium określonego w 
postępowaniu (cena 100%).  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
3408 Polymed Polska Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 31a, 03-101 Warszawa 
86,66666667 x 86,66666667 

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

76,47058824 x 76,47058824 

3455 Consultronix S.A. 
ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków 

100,00000000 x 100,00000000 

3487 Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa 

79,75460123 x 79,75460123 

Część Nr 17: 
MDT J. Zych, A. Budyn sp.j., ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków, która zaoferowała cenę 10.314,00 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 



  

3444 MDT J. Zych, A. Budyn sp.j. 
ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

100,00000000 x 100,00000000 

 
Unieważnienie postępowania 
Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 18 z uwagi na zaistnienie okoliczności 
opisanej w art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 
ze zm.) - nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 
ust. 1 pkt. 2) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy.  
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 

                      

ZATWIERDZAM: 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Kazimierz Pankiewicz 
 

 
 
 
 
 
 
 


